GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Companhia de Desenvolvimento de Minas Gerais​

Gerência de Recursos Humanos

Ofício CODEMGE/GERHU nº. 1/2023

Belo Horizonte, 09 de março de 2023.

Sra.
Fernanda Prates Lopes Cançado
Pregoeira

Assunto: Análise de rede credenciada

A Gerência de Recursos Humanos comunica  que,  após análise por amostragem em consulta aos estabelecimento informados na demostração da  empresa Alelo Instituição de Pagamentos S.A. de sua rede credenciada de
fornecimento do serviço de alimentação/refeição, foi demonstrado o atendimento ao item de comprovação de rede relacionado no edital do pregão 09/2023.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Jose Madureira, Analista, em 09/03/2023, às 14:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 62049433 e o código CRC 5635BC0B.

Referência: Processo nº 5030.01.0003616/2022-29 SEI nº 62049433

Rodovia Papa João Paulo II, 4001  - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte - CEP 31630-901​

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0